
入札（見積り）金額

（税抜き　：　円）

1 （株）大阪共立 ¥9,855,000 　落札

2 （株）ハートス ¥10,125,000

3 （有）南海ステージ ¥10,800,000

4 （株）ディー・スタッフ ¥10,800,000

5 （株）パシフィックアートセンター大阪営業所 ¥11,010,000

6 （株）東京舞台照明大阪支店 ¥15,120,000

7 以下余白

8

9

10

平成17年度　入札関係結果

業 務 名 　泉佐野市立文化会館舞台管理業務

業 務 場 所 　泉佐野市市場東1丁目２９５番地の1番

　指名競争入札契 約 の 方 法

入 札 執 行 （ 見 積 り 聴 取 ） 日 　平成１７年５月２５日　　午前１１時００分

予 定 価 格 　￥11,010,000　　（税抜）

最 低 制 限 価 格 　　　　　　　　　　　　　

（原）　契　　　　　　　約　　　　　　　金　　　　　　　額　￥10,347,750　　（税込）

契 約 業 者

履 行 期 間 　平成17年7月1日　から　平成18年3月31日

大阪府東大阪市水走2丁目17番6号

（株）大阪共立

代表取締役　高濱　誠二

備
考

予 算 執 行 者 　財団法人　泉佐野市文化振興財団　事務局

（指名）業者 適　用


	舞台管理

